РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 31.10.2018 г.  № 474
г. Стародуб

О передаче из собственности муниципального образования «Стародубский муниципальный район» в собственность муниципального образования  «Понуровское сельское поселение» объектов  недвижимости

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 3.7 Положения  «О порядке владения, пользования (управления) и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Стародубский муниципальный район», утвержденного решением сессии Стародубского районного Совета народных депутатов от 31.10.2016 №261, учитывая п. 1.2.2.Соглашения  о передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Стародубского муниципального района МО «Понуровское  сельское поселение» от 25.12.2017,Стародубский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Передать из собственности муниципального образования «Стародубский муниципальный район» в собственность муниципального образования  «Понуровское сельское поселение» объекты недвижимости:
 - автомобильная дорога подъезд к ферме КРС к-х «Новая Жизнь» в с. Курковичи от автомобильной дороги Стародуб-Курковичи на км 33+100 в Стародубском районе Брянской области, кадастровый номер 32:23:0000000:1202, протяженностью 1226 м., адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Стародубский район;
- земельный участок с кадастровым номером 32:23:0570103:79, категория земель: «Земли сельскохозяйственного назначения», разрешенное использование: «Размещение линейного объекта с целью строительства автомобильной дороги с последующей эксплуатацией и содержанием»,  общая площадь 569 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Стародубский район, Понуровское сельское поселение;
- земельный участок с кадастровым номером 32:23:0000000:115, категория земель: «Земли населенных пунктов», разрешенное использование: «Для размещения автомобильной дороги»,  общая площадь 145230 кв. м., установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир а/дорога 23-5 Стародуб-Курковичи адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Стародубский район, Понуровское сельское поселение;
- земельный участок с кадастровым номером 32:23:0000000:1237, категория земель: «Земли населенных пунктов», разрешенное использование: «Размещение линейного объекта с целью строительства автомобильной дороги с последующей эксплуатацией и содержанием»,  общая площадь 15564 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Стародубский район, Понуровское сельское поселение.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Стародубского района                                                             В. В. Ковалев